



14.3.2013

Jakelussa mainitulle

Viite: SM005:00/2013/ YES 6-hankkeen alatyöryhmän asettaminen

### JÄSENEEN JA VARAJÄSENEEN NIMEÄMINEN 27.3.2012 MENNESSÄ

Sisäasiainministeriö koordinoi kansallista syrjinnän vastaista tiedotuskampanjaa *Yhdenvertaisuus etusijalle (YES)*, jonka tavoitteena on kasvattaa tietoisuutta ja valmiuksia yhdenvertaisen kohtelun ja syrjimättömyyden toteutumiseksi sekä edistää monimuotoisuuden hyväksymistä suomalaisessa yhteiskunnassa. Hanke saa rahoitusta Euroopan työllisyyttä ja sosiaalista yhteisvastuuta koskevasta PROGRESS -ohjelmasta (2007–2013), ja sitä toteutetaan viranomaisten ja eri väestö- ja ikäryhmiä edustavien elinten ja järjestöjen kanssa. YES6- hanketta toteutetaan ajalla 15.1.2012-14.1.2013.

YES 6 -hankkeen yksi keskeinen toimintamuoto on vahvistaa yhdenvertaisuuden valtavirtaistamista, syrjinnän tunnistamista ja torjumista sekä syrjintään puuttumista. Tämä toteutetaan tuottamalla paikallisviranomaisille suunnattu kolmen julkaisun sarja syrjinnän vaarassa olevista ryhmistä, heidän kohtaamastaan syrjinnästä ja sen eri muodoista sekä hyvistä käytännöistä syrjintään puuttumisessa. Kirjasarjan perusteella laaditaan eri viranomaissektoreille (esim. poliisi, opettajat, työvoimaneuvojat) sekä syrjinnän uhreille suunnatut esitteet syrjinnästä. Syksyllä järjestetään myös materiaaleihin perustuva koulutussarja materiaalien kohderyhmille, joista yhtenä on poliisiammattikorkeakoulun opettajat ja kouluttajat (4 koulutuspäivää). Alatyöryhmä tukee hankekokonaisuuden toteutumista, jotta materiaali saadaan kohdennettua mahdollisimman hyvin käytännön tarpeita vastaavaksi.

**Sisäasiainministeriön oikeusyksikkö pyytää teitä nimeämään edustajan ja varaedustajan Yhdenvertaisuus Etusijalle 6 – hankkeen yllä kuvatun toimintamuodon alatyöryhmään. Nimeämisissä pyydämme ottamaan huomioon sukupuolten tasa-arvoiseen edustukseen ja vähemmistöjen osallistumiseen liittyvät seikat.**

Työryhmän jäsenten tehtävänä on tukea hankekokonaisuuden toteutumista oman hallinnonalansa ja erityisosaamisensa näkökulmasta. Käytännössä osallistuminen tarkoittaa ulkoisten asiantuntijoiden nimeämistä, keskeisten ammattikohtaisten näkökulmien esiintuomista, materiaalien sisällön ideoimista, luonnostekstien kommentoimista sekä näkökulmien esittämistä koulutusten järjestämiseen. Alatyöryhmän puheenjohtajana toimii ylitarkastaja Panu Artemjeff, sihteerinä hankepäällikkö Katriina Nousiainen sekä asiantuntijana ohjelmakoordinaattori Krista Nuutinen. Alatyöryhmän jäseniksi on kutsuttu eri vähemmistöryhmiä edustavia asiantuntijoita sekä materiaalien ja koulutusten kohderyhmänä olevia viranomaisia.